2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

           от 21 мая 2015 г.

                                            № 10/85
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского

поселения Павловского района от 22 апреля 2015 года № 9/66

«О программе приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2015 год»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 3 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 22 апреля 2015 года № 9/66 «О программе приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2015 год», следующие изменения:
подпункт 1 пункта 7 программы, после слов «для ведения личного подсобного хозяйства» дополнить словами «с нежилым зданием, площадью 36,2 квадратных метра, кадастровый номер 23:24:0204118:191».
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

  Н.В.Левченко
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

  И.В.Воронова